
III OPĆA BOLNICA DUBROVNIK

RAVNATELJSTVO

Dr. Roka Mišetića 2, 20000 Dubrovnik

Tel: 020/411-702, fax: 020/426-149
OPĆA BOLNICA DUBROVNIK

KLASA: 406-03/18-03/01
URBROJ: 191-1-1/3-18-07
Dubrovnik, 11. lipnja 2018.

Na temelju članka 21. Statuta Opće bolnice Dubrovnik Ravnatelj Opće bolnice Dubrovnik
objavljuje:

JAVNI NATJEČAJ
za prodaju službenog vozila

Opće bolnice Dubrovnik - Ponovljeni postupak

I. Javnom natječaju se izlaže službeni automobil (u ispravnom stanju) u vlasništvu
Opće bolnice Dubrovnik i to vrste: osobni automobil, marke: Renault (F), model:
Kangoo Putnički Diesel, tipa: Kangoo Expression, 1,5 dCi, boje: bijele, broja šasije:
VF1 KCTEEF38212524, oblika karoserije: zatvoreni, država proizvodnje: Francuska,
godina proizvodnje: 2007.

II. Početna cijena vozila utvrđuje se u iznosu od 17.000,00 kuna s PDV-om.

III. Automobil iz točke I. kupuje se po načelu "viđeno - kupljeno", a što isključuje
naknadne prigovore kupaca na materijalne i pravne nedostatke.
Automobil se može pogledati svaki radni dan od ponedjeljka do petka u vremenu od
10-13 sati na parkiralištu OB Dubrovnik uz prethodnu najavu na telefon: 020/431-740,
kontakt osoba: Karmen Beletić
Temeljem obavljenog pregleda automobila, Prodavatelj će izdati potvrdu koju
ponuditelj treba priložiti u sklopu svoje ponude za vozilo.

IV. Krajnji rok za dostavu prijava na javni natječaj je 26. lipnja 2018. do 1200 sati, kada
će biti i otvaranje ponuda u Odjelu nabave. Otvaranje ponuda neće biti javno. Odluka
o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja donijeti će se u roku od 15 dana od krajnjeg roka
određenog za dostavu ponuda i biti će objavljena na internetskim stranicama Bolnice.

V. Za automobil iz točke I. ovog natječaja mogu se natjecati fizičke i pravne osobe.

VI. Ponuda mora sadržavati:

a) Ispunjeni Prilog 1 - Ponudbeni list
b) Potvrdu o pregledu stanja vozila - Prilog 2
c) dokaz o uplaćenoj jamčevini
d) presliku domovnice ili osobne iskaznice
e) presliku obrtnice (za obrtnike - ako je primjenjivo)

ili
f) presliku izvoda iz sudskog registra (za trgovačko društvo - ako je primjenjivo)

1



VII. Sudionici natječaja su dužni uplatiti jamčevinu u iznosu od 5% utvrđene početne
cijene za automobil koji je izložen prodaji, na žiro-račun Opće bolnice Dubrovnik
IBAN: HR50239000111 00384819, s naznakom "jamčevina za kupnju vozila".

VilI. Prednost pri natječaju imaju natjecatelji koji ponude veći iznos kupoprodajne cijene u
odnosu na početnu cijenu. Ponude natjecatelja ispod utvrđene cijene neće se
razmatrati.

IX. Ponude će otvoriti Stručno povjerenstvo imenovano Odlukom Ravnatelja o prodaji
službenog automobila u vlasništvu Opće bolnice Dubrovnik (KLASA: 406-03/18-
03/01, URBROJ: 191-1-1/3-18-06) od dana 11. lipnja 2018. Otvaranje ponuda nije
javno, a održati će se dana 26. lipnja 2018. do 1200 sati u Odjelu nabave.

X. Najpovoljnijom ponudom smatrat će se ona ponuda koja uz isključivo ispunjenje svih
uvjeta natječaja, s priloženom traženom dokumentacijom, sadrži i najviši iznos
kupoprodajne cijene. Zapisnik s otvaranja pristiglih ponuda zajedno s Odlukom o
odabiru najpovoljnijeg ponuditelja objaviti će na internet stranici Bolnice.

XI. Ukoliko dva ili više ponuditelja ponude isti najviši iznos kupoprodajne cijene, biti će
odabrana ponuda koja je zaprimljena ranije, što se utvrđuje Zapisnikom s otvaranja
pristiglih ponuda.

XII. Najpovoljniji ponuditelj je dužan u roku od 8 dana od dana donošenja Odluke o odabiru
najpovoljnije ponuditelja sklopiti kupoprodajni ugovor, te je dužan u roku od 15 dana od
dana potpisivanja ugovora uplatiti preostali dio kupoprodajne cijene (razlika između
ponuđenog iznosa i uplaćene jamčevine).

XII I. Jamčevina uplaćena po utvrđenom najpovoljnijem ponuditelju zadržava se i uračunava
u kupoprodajnu cijenu. Ako najpovoljniji ponuditelj ne uplati preostali iznos
kupoprodajne cijene ili ne zaključi kupoprodajni ugovor u roku utvrđenom točkom XII.
smatrat će se da je odustao od ponude, te gubi pravo na povrat uplaćene jamčevine.

XIV. Kupac koji raskine kupoprodajni ugovor gubi pravo na povrat uplaćene jamčevine.

XV. Ponuditeljima čije ponude nisu odabrane, uplaćena jamčevina će se vratiti u
nominalnom iznosu u roku od 15 dana od dana donošenja odluke o odabiru
najpovoljnijeg ponuditelja.

XVI. Ponuditelj može povući ponudu pismenim putem, najkasnije do dana otvaranja ponuda.
U tom slučaju ponuditelj ima pravo na povrat uplaćene jamčevine.

XVII. Ponuditelj koji povuče svoju ponudu nakon otvaranja ponuda gubi pravo na povrat
jamčevine.
Ponude za natječaj se dostavljaju u zatvorenoj omotnici sa naznakom "ZA KUPNJU
AUTOMOBILA - ne otvaraj" na adresu: OPĆA BOLNICA DUBROVNIK, Urudžbeni

2



ured, Dr. Roka Mišetića 2, 20 000 Dubrovnik ili preporučenom pošiljkom na istu
adresu.

XVIII. O ishodu natječaja natjecatelji će biti obaviješteni u roku od 15 dana od dana utvrđenja
najpovoljnijeg ponuditelja za kupnju automobila objavom Zapisnika s otvaranja pristiglih
ponuda i Odluke o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja na internet stranici Bolnice.

XIX. Ravnatelj Opće bolnice Dubrovnik pridržava pravo poništenja ovog natječaja bez
posebnog obrazloženja.

xx. Dodatne informacije u vezi javnog natječaja mogu se dobiti na tel: 020/431-740,
e-mail: nabava@bolnica-du.hr

xx I. Sastavni dijelovi ove dokumentacije su Prilog 1 - Ponudbeni list, te Prilog 2 - Potvrdu o
pregledu stanja vozila.

Ravnatelj

,dr. med.

3



PRILOG 1

PONUDBENILlST
ZA KUPNJU SLUŽBENOG VOZILA

OPĆA BOLNICA DUBROVNIK

1. PODACI O PONUDITELJU:

IME PREZIME I NAZIV: _

ADRESAlSJEDIŠTE: _

OIB: ---------------------------
BROJ RAČUNA-IBAN, BANKA: _

TELEFON: FAX: _

E-MAIL: _

2. PODACI O PONUDI:

IZNOS CIJENE KOJA SE NUDI (brojkom): _

IZNOS CIJENE KOJA SE NUDI (slovima): _

3. PRILOZI PONUDI KOJI SE OBAVEZNO PRILAŽU:

DOKAZ O UPLAĆENOJ JAMČEVINI U IZNOSU OD 850,00 Kn

PRESLIK DOMOVNICE ILI OSOBNE ISKAZNICE ( ZA FIZiČKU OSOBU),

PRESLIK OBRTNICE (ZA OBRTNIKA),

PRESLIK IZVATKA IZ SUDSKOG REGISTRA (ZA TRGOVAČKO

DRUŠTVO)

POTPIS PODNOSITELJA PONUDE:

MJESTOIDATUM: _
4



PRILOG 2

POTVRDA O PREGLEDU STANJAVOZILA

U skladu s javnim natječajem za prodaju vozila Opće bolnice Dubrovnik

Ponuditelj: _

obavljen je očevid od strane ovlaštenog predstavnika ponuditelja

uz nazočnost ovlaštenih predstavnika Opće bolnice Dubrovnik.

Dana 2018. godine.

Za ponuditelja: Za Opću bolnicu Dubrovnik:

5


